
 

C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             4.7.2016                                               2/29 

Ohlášky 3.7.2016 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová, br. f. Martin Tomešek 
Písně:       
Varhany:    
 
Děkujeme našim hostům z Jablůnky za krásné písně a br. faráři Martinu Tomeškovi děkujeme za 
spoluslužbu při bohoslužbě. A všem přejeme pokojné a odpočinkové prázdniny.  
 
Dnes u příležitosti svátku Mistra Jana Husa jste všichni srdečně zváni na koncert, který se bude konat 
v 16 h v kostele. Zazpívají nám členové evangelického chóru ECHO ze Zlína pod vedením 
celocírkevního kantora Ladislava Moravetze. Na varhany doprovází Ester Moravetzová.  
Vyslechneme si také písně liptálského pěveckého sboru Rokytenka pod vedením Hany Vaculíkové. 
Od 17 h bude volné besedování s občerstvením na zahradě u kostela. 
A v 18 h vzpomínka na Mistra Jana Husa se zapálením vatry. Účast přislíbili také bratr farář Jaroslav 
Voda a pan starosta naší obce Milan Daňa. 
 
Včera byli v našem kostele oddáni sestra Zuzana Mrnuštíková a Michal Veselý. Novomanželům 
přejeme, ať jsou šťastní a vyprošujeme jim hojnost Božího požehnání a pomoci! 
 
V pondělí v 16 h se v našem chrámu rozloučíme se zesnulou sestrou Anežkou Mrlinovou , Liptál 57, 
která nás opustila náhle ve čtvrtek 30. června 2016 ve věku 76 let. 
Prosím mysleme v modlitbách na zarmoucenou rodinu... 
 
Od pondělí do neděle bude naše s. farářka s mládeží a s naší pastorační pracovnicí s. Blankou 
Vaculíkovou na mládežnickém táboře v Nízkých Tatrách. Po celý týden bude zastupovat bratr farář 
Jaroslav Voda. Prosím, myslete na účastníky tábora ve svých modlitbách. 
 
Bohoslužby v neděli budou jako obvykle v 10 h v kostele. 
 
Děkuji a přeji všem pěknou a požehnanou neděli.   

Mária Jenčová 

 
Z dnešních bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a bude zveřejněn na webových 
stránkách. Foto a zpracování Jana Vráblíková. 


